
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych przez 
Gminę Warlubie w 2022 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 70a ust. 3 - 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), w związku z §5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1653) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych 
przez Gminę Warlubie w 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się, na podstawie wniosków dyrektorów szkół, maksymalną kwotę dofinansowania opłat 
w procentach, za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli, według 
brzmienia załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Określa się specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przeznaczone według treści 
załącznika do uchwały. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0114F3-BC44-4E73-A6CE-70E2ECA40AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 136/2021Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI SZKÓŁ 
PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ WARLUBIE W 2022 ROKU 

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane 

1) koszty związane z podróżą służbową, ustalone na zasadach określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 775 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; 
z 2021 r. poz. 1162): 

a) nauczycieli biorących udział w formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa 
w art. 70a ust. 3a ustawy Karta Nauczyciela – do 100% wartości; 

b) osób organizujących i prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli, o której mowa 
w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 3 ustawy Karta Nauczyciela – do 100% wartości; 

2) koszty wynagrodzenia osób prowadzących: 

a) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, studia podyplomowe oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, prowadzone odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli – do 100% wartości; 

b) działania w ramach wspomagania szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli 
niebędących pracownikami publicznej placówki doskonalenia nauczycieli, publicznej biblioteki 
pedagogicznej lub publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej, 
która tę formę, wspomaganie lub sieć organizuje – do 100% wartości; 

3) opłaty pobierane za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1, 
2 i 4 ustawy Karta Nauczyciela – do 100% wartości; 

4) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli – do 100% 
wartości. 

§ 2. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest 

dofinansowanie: 

1. specjalności: 

1) biologia; 

2) diagnoza i terapia pedagogiczna; 

3) doradztwo zawodowe; 

4) etyka; 

5) geografia; 

6) historia; 

7) religia; 

8) rewalidacja indywidualna; 

9) wczesne wspomaganie rozwoju; 

10) wiedza o społeczeństwie; 

11) wychowanie do życia w rodzinie. 

2. formy kształcenia: 

1) konferencje; 

2) kursy kwalifikacyjne; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0114F3-BC44-4E73-A6CE-70E2ECA40AA4. Podpisany Strona 1



3) seminaria; 

4) studia podyplomowe; 

5) szkolenia; 

6) warsztaty; 

7) wykłady; 

8) inne formy doskonalenia zawodowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0114F3-BC44-4E73-A6CE-70E2ECA40AA4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8




